
p RA H A HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

P R A G U E MAGISTRÁT “WN“*O MĚSTA PRAHY |\||\||H||“IHI““|||“\IWIIWIIHHIIHIIWIHIIWIWIIHIM
PRA GA Odbor daní, poplatků a cen MHMPXP6162U7

P R A G

I .
Uřad pro ochranu hospodářské soutěže
Vážená paní

Mgr. lng. Jana Konopiská
vedoucí oddělení dominance a
vertikálních dohod»služby

třída Kpt. Jaroše 7

604 55 BRNO
ID DS: staa2t

.

Yáš dopis zn./zc dne Č.j. Vyřizuje / linka Datum

UOHS- MHMP 797312/2017 PetrKolátor/3942 24.05.2017
P1187/2016/VS- Sp. zn. lng. Stachová/3148
l4504/2017/830/PRO S-MHMP 1589390/2016 Počet listů ," příloh 2

Věc: Odpověď na žádost ze dne 9.5.2017 0 poskytnutí doplňujících podkladů a informací

Vážená paní magistro,

hl. m. Praha obdrželo Vaší žádost č.j. ÚOHS-Pl187/2016/VS-l4504/2017/830/Pro ze dne

9.5.2017 o poskytnutí doplňujících podkladů a informací kvydání obecně závazné vyhlášky č.
10/2013 Sb. hl. m. Prahy, kterou se stanoví místa a čas. na kterých lze provozovat loterie a jiné

podobné hry, a kterou se stanoví opatření k omezení jejich propagace (dále jen „OZV 10/2013“)

a obecně závazné vyhlášky č. 10/2015 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění OZV č. 10/2013 (dále jen
„OZV 10/2015).
Níže uvádíme vyjádření k jednotlivým bodům Vašížádosti.

1) Zpodkladů městských částí Praha 5, 7, 9, 14, 18 a 22, zaslaných v rámcipřipomínkovéha

řízeník OZV10/20I3 nevyplývá zhodnocení všech míst, která nebyla součástíobecně závazné

vyhlášky č. 18/2011, alefakticky zde byly loterie na základě platných povolení Ministerstva

financí provozovány. Vte'to souvislostí objasněte, zjake'ho důvodu nebyla tato místa ve výše

uvedených městských částech zhodnocena.

Předně musíme uvést, že zhodnocena byla veškerá místa, na která byla vydána povolení
k provozování loterií a jiných podobných her Ministerstvem financí čí městskými částmi, a to
obsažená i neobsažená v obecně závazné vyhlášce č. 18/2011 Sb. hl. m. Prahy, kterou se stanoví
místa a čas, na kterých lze provozovat loterie a jiné podobné hry (dále jen „OZV 18/2011“).

Zhodnocení bylo provedeno městskými částmi, případně hl. m. Prahou. Ještě před zahájením
připomínkového řízení, dne 14.3.2013, byly městské části vyzvány, aby hl. m. Praze sdělily
fyzický faktický výskyt provozoven s loteriemí či jejich neexistenci, pokud bylo na místo
vydáno povolení k provozování loterií. Pokud byl na místě zjištěn výskyt provozovny, bylo

povinností městských částí sdělit její typ - kasino, herna, provozovna (tj. provozovna se
zvláštním provozním režimem —— pohostinstvů.

Městská část Praha 5: Kromě míst obsažených v OZV 18/2011 bylo evidováno 13 míst. Na 6

z nich nebyl zjištěn výskyt žádné provozovny s loteriemi, na 3 místech byl zjištěn výskyt hemy,

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Praha ]

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

tel.: Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157 Elektronický- '%-24.5.20|7

e—mail: postaťu'prahaeu, 1D DS: 48ia97h Cenifikátahu:



na 1 místě Výskyt provozovny se zvláštním provozním režimem, na 1 místě byl zjištěn soukromý

klub provozující nelegální loterie a na 2 místech byl zjištěn provoz kasina. Uvedená městská část

se na základě zaslaných připomínek rozhodla do OZV 10/1013 zařadit pouze kasina a nikoliv

herny nebo provozovny se zvláštním provozním režimem. Vzhledem k tomu, že jedno kasino se
nacházelo V budově, kde je vykonávána činnost státního orgánu, bylo do OZV 10/2013 zařazeno

pouze místo s provozem kasina, které splňovalo pravidla Výběru míst (Pravidla pro Výběr

schválená usnesením Rady hl.m. Prahy dne 7.5.2013).

Městská část Praha 7: Kromě míst obsažených V OZV 18/2011 bylo evidováno 5 míst. Na 1

místě nebyl zjištěn Výskyt žádné provozovny s loteriemi, na 1 místě byl zjištěn Výskyt tzv.

soukromého klubu s nelegálními loterierni a na 3 místech byly provozovány herny. Z těchto tří

míst, kde byly provozovány herny, 2 místa neplnila pravidla Výběru míst z důvodu

problematičnosti místa a narušování veřejného pořádku, 1 místo, které plnilo praVidla Výběru
míst, bylo do OZV 10/2013 doplněno.

Městská část Praha 9: Kromě míst obsažených V OZV 18/2011 bylo eVidOVáno 9 míst. Na 3
místech nebyl zjištěn Výskyt žádné provozovny s loteriemi, na 4 místech byl zjištěn Výskyt herny
či kasina V objektech metra ve Vlastnictví Dopravního podniku hl. m. Prahy, jejichž Výskyt byl

V rozporu s usnesením Zastupitelstva h1. rn. Prahy č. 26/2 ze dne 23.4.2009 a usnesením Rady hl.

m. Prahy č. 1457 ze dne 13.10.2009, na 1 místě byl zjištěn Výskyt provozovny se zvláštnhn

provozním režimem, jejíž zařazení by bylo V rozporu s pravidly pro výběr míst, a na 1 místě byla

zjištěna provozovna herny, která plnila pravidla pro Výběr míst, a proto bylo toto místo zařazeno

do OZV 10/2013.

Městská část Praha 14: Kromě míst obsažených V OZV 18/2011 bylo evidováno 7 míst. Na 1
místě nebyl zjištěn Výskyt žádné provozovny s loteriemi, na 1 místě byla zjištěna existence herny

bez platného povolení kprovozování loterií k 1.1.2013 (místo tudíž nesplňovalo pravidla pro
Výběr míst), na 1 místě byla zjištěna provozovna se zvláštním provozním režimem (místo tudíž

nesplňovalo pravidla pro Výběr míst), na 3 místech byl zjištěn Výskyt herny V objektech metra,

Včetně autobusového terminálu, který je jeho součástí, ve Vlastnictví Dopravního podniku hl. m.

Prahy, jejichž Výskyt byl vrozporu s usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 26/2 ze dne

23.4.2009 a usnesením Rady hl. m. Prahy č. 1457 ze dne 13.10.2009, a na 1 místě byla zjištěna
provozovna herny, která plnila pravidla pro Výběr míst, a proto bylo toto místo zařazeno do OZV

10/2013.

Městská část Praha 18: Kromě míst obsažených V OZV 18/2011 byla evidována 4 místa, ze

kterých bylo do OZV 10/2013 doplněno pouze 1 místo, a to provozovna kasina, která plnila

praVidla pro Výběr míst. Na 3 místech nebyl zjištěn Výskyt žádné provozovny s loteriemi, z toho

na jednom místě šlo naVíc o místo - objekt metra, ve Vlastnictví Dopravního podniku hl. m.
Prahy.

Městská část Praha 22: Kromě míst obsažených V OZV 18/2011 byla evidována 2 místa, na
nichž nebyl zjištěn Výskyt žádné provozovny s loteriemi, ztoho na 1 místě šlo o sázkovou
kancelář bez provozování loterií, přičemž toto místo neplnilo pravidla pro Výběr míst díky

absenci povolení k 1.1.2013. Počet navržených míst obsahoval kromě toho ještě 1 místo ve

smyslu požadavku městské části na doplnění nového místa. Zařazení tohoto místa by bylo

V rozporu s pravidly pro Výběr míst (nešlo o výměnu provozovny kasina za jiné kasino).

2) Vpřípadě městských částíPraha 8, 9, 20a DolníMěcholupy nenípatrné, jakým způsobem

hl. m. Praha vybralo místa do 0ZV10/2013, neboť výsledný počet adresních míst v OZV
10/2013 neodpovídá požadavkům uvedených městských částí v Podkladech 2013.

2



Zhodnocením připomínek městských částí hl. rn. Prahy dle platných pravidel pro Výběr míst a na

základě Výsledků hl. m. Prahou realizovaných vlastních místních šetření bylo zjištěno, že

V některých případech nelze městským částem vyhovět, protože zařazení nebo vyřazení místa by

bylo V rozporu s pravidly pro Výběr míst.

K Vámi uváděným městským částem sdělujeme:

Městská část Praha 8: Městská část požadovala zařazení celkem 44 míst (Viz podklady zaslané
Městskou části Praha 8 V rámci připomínkového řízení — Usn RMC 0452/2013 Rady Městské

části Praha 8 ze dne 12.6.2013 — zasláno Vašemu Úřadu jako příloha dopisu čj. MHMP

1725487/2016 ze dne 5.10.2016 )

Z těchto míst došlo ve 4 případech ze strany hl. m. Prahy k jejich vypuštění znávrhu OZV

10/2013, a to až při projednávání na Zastupitelstvu hl. m. Prahy (Viz Stenozápis z 31. zasedání

Zastupitelstva hL m. Prahy, ze dne 19.9.2013 — pozměňovací návrh radního Manharta, uvedený
na str. 165/166 — zasláno Vašemu úřadu jako příloha dopisu čj. MHMP 1725487/2016 ze dne
5.10.2016), a to z důvodu, že u 3 míst nebyla zjištěna existence provozovny s loteriemi a u 1

místa došlo k jeho vypuštění Výměnou za jiné (jednalo se o korekci spočívající ve změně čísla

popisného).

Nad rámec těchto míst bylo na rozdíl od požadavku městské části do OZV 10/2013 doph1ěno

celkem 10 míst, neboť tato plnila pravidla pro Výběr míst (u 8 míst nebylo ze strany městské

části nijak doloženo tvrzené bezpečnostní riziko spočívající ve vyšší koncentraci osob V okolí,

které není obsaženo V pravidlech pro Výběr míst, u 1 místa bylo ze strany hl. m. Prahy ověřeno,

že místo plní kritéria obsažená VpraVidlech pro Výběr míst, neboť je vydáno povolení
k provozování loterií do herny, a 1 místo bylo doplněno Výměnou za jiné (Viz předchozí

odstavec — jednalo se o korekci spočívající ve změně čísla popisného).

Městská část Praha 9: Městská část požadovala zařazení celkem 35 míst (Viz podklady zaslané

Městskou části Praha 9 V rámci připomínkového řízení — dopis 1. místostarosty Městské části

Praha 9 ze dne 14.8.2013 — zasláno Vašemu Úřadu jako příloha dopisu čj. MHMP

1725487/2016 ze dne 5.10.2016).

Nad rámec těchto míst bylo do OZV 10/2013 doplněno 1 adresní místo, neboť šlo o hernu, která
plnila pravidla pro Výběr míst.

Městská část Praha 20: Městská část požadovala zařazení celkem 10 míst (Viz podklady zaslané

Městskou části Praha 20 vrámci připomínkového řízení — dopis starostky ze dne 17.7.2013 —
zasláno Vašemu Úřadu jako příloha dopisu čj. MHMP 1725487/2016 ze dne 5.10.2016).

V požadovaných 10 místech byla zahrnuta 4 místa, jež neměla k 1.1.2013 platné povolení

kprovozování loterií, tudíž neplnila pravidla pro Výběr, a proto nebyla vrámci vypořádání
připomínek zařazena do návrhu vyhlášky.

Městská část Praha-Dolní Měcholupy: Městská část požadovala zařazení celkem 3 míst (Viz

podklady zaslané Městskou části Praha Dolní Měcholupy V rámci připomínkového řízení —

dopis starosty ze dne 3.6.2013 — zasláno Vašemu Úřadu jako příloha dopisu čj. MHMP

1725487/2016 ze dne 5.10.2016) a tato místa byla do OZV 10/2013 zařazena.

3) Zpodkladů zaslaných hl. m. Praze městskými částmi k 0ZV10/2015 vyplynulo, že při

výběru míst nebylyplně respektovány požadavky některých městských částí. Jde o městskou
část Praha 9, která požadovala vyřadit 5 míst, avšak vyřazeno bylo 26 míst. K vyřazení

některých adresních míst v rozporu spožadavky městských částí došlo i a městské části Praha
10, 11, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, DolníMěcholapy a Zličín.

3



Při Výběru míst do OZV 10/2015 nebyly respektovány požadavky Vámi uváděných městských

částí z následujících důvodů:

Městská část Praha 9: žádala o vyřazení 5 míst, vyřazeno bylo 27 míst (z toho vyřadit 5 míst

žádala Městská část Praha 9, 22 míst bylo vyřazeno na základě rozhodnutí Zastupitelstva hl. m.

Prahy, protože na místech byly provozovány herny, nikoliv kasina), přidáno bylo 1 místo na
základě žádosti a doložení Městské části Praha 9.

U Městské části Praha 9 upozorňujeme, že OZV 10/2013 obsahovala mimo jiné místa:

Varnsdorfská 340/-, správná adresa byla Harrachovská 340/1; Sokolovská 244/904, správná
adresa byla Sokolovská 904/244; Jablonecká 423, správná adresa byla Jablonecká 423/70. Tato

tři místa jsou pod správnou adresou součastí OZV 10/2015 .

Městská část Praha 10: žádala vyřadit 2 místa, vyřazeno bylo 17 míst (z toho vyřadit 2 místa

žádala Městská část Praha 10, 15 míst bylo vyřazeno na základě rozhodnutí Zastupitelstva hl. m.

Prahy, protože na místech byly provozovány herny, nikoliv kasina).

Městská část Praha 11: žádala vyřadit 7 míst (jedné žádosti nebylo vyhověno z důvodu
nedostatečného odůvodněnD, vyřazeno bylo celkem 15 míst (z toho vyřazeno 6 míst bylo na

základě požadavku Městské části Praha 11, zbývajících 9 míst bylo vyřazeno na základě

rozhodnutí Zastupitelstva hl. rn. Prahy, protože na místech byly provozovány herny, nikoliv

kasina).

Městská část Praha 14: žádala vyřadit 1 místo, vyřazeno bylo 12 míst (z toho vyřadit 1 místo

žádala Městská část Praha 14, 11 míst bylo vyřazeno na základě rozhodnutí Zastupitelstva hl. m.
Prahy, protože na místech byly provozovány herny, nikoliv kasina).

Městská část Praha 15: nežádala vyřazení žádného místa, vyřazeno bylo 6 míst na základě

rozhodnutí Zastupitelstva hl. m. Prahy, protože na místech byly provozovány herny, nikoliv
kasina.

Městská část Praha 16: nežádala vyřazení žádného místa, vyřazena byla 2 místa na základě
rozhodnutí Zastupitelstva, protože na místech byly provozovány herny, nikoliv kasina.

Městská část Praha 17: nežádala vyřazení žádného místa, vyřazeno bylo 7 míst na základě

rozhodnutí Zastupitelstva hl. m. Prahy, protože na místech byly provozovány herny, nikoliv

kasina.

Městská část Praha 18: nežádala vyřazení žádného místa, vyřazena byla 2 místa na základě
rozhodnutí Zastupitelstva hl. m. Prahy, protože na místech byly provozovány herny, nikoliv

kasina.

Městská část Praha 19: žádala vyřazení 1 místa, vyřazena byla 4 místa (z toho vyřadit 1 místo

žádala Městská část Praha 19, 3 místa byla vyřazena na základě rozhodnutí Zastupitelstva hl. m.

Prahy, protože na místech byly provozovány herny, nikoliv kasina).

Městská část Praha 21: nežádala vyřazení žádného místa, vyřazeno bylo 1 místo na základě
rozhodnutí Zastupitelstva hl. m. Prahy, protože na místě byla provozována herna, nikoliv kasino.

Městská část Dolní Měcholupy: Žadala vyřazení 1 místa, vyřazena byla 3 místa (z toho vyřadit 1

místo žádala Městská část Dolní Měcholupy, 2 místa byla vyřazena na základě rozhodnutí

Zastupitelstva hl. m. Prahy, protože na místech byly provozovány herny, nikoliv kasina).

4



Městská část Praha Zličín: nežádala vyřazení žádného místa, vyřazeno bylo 1 místo na základě

rozhodnutí Zastupitelstva hl. m. Prahy, protože na místě byla provozována herna, nikoliv kasino.

Rozhodnutí vyřadit zvyhlášky místa, na kterých byly provozovány herny, bylo schváleno a

přijato na jednání ZastupitelstVa hl. m. Prahy dne 26.11.2015 — Viz stenozápis z 11. zasedání

Zastupitelstva hl. m. Prahy ze dne 26.11.2015 (str. 55 stenozápisu - návrh předložen

zastupitelem p. Manhartern, str. 69 stenozapisu — návrh byl přijat), který Vám byl zaslán jako

příloha dopisu č.j. MHMP 1725487/2016 ze dne 5.10.2016.

4) Sdělte, zjake'ho důvodu byla na územíměstských částí, které se v roce 2015 k návrhu OZV

10/2015 nevyjádřily, tj. Praha 22, Praha - Dolní Počernice a Praha - Satalice, v návrhu

obecně závazné vyhlášky obsaženém v příloze Usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2801

z 18.11.2015 akceptováno zachováníjejích stávajících adresních míst, avšak do OZV10/2015

žádná zařazena nebyla.

Do připomínkového řízení k OZV 10/2015 byl zaslán návrh vyhlášky, resp. novely OZV

10/2013, který V částech Městská část Praha 22, Dolní Počernice a Satalice zahrnoval Všechna

místa obsažená V OZV 10/2013.

Podle 5 46 odst. 2 Věty třetí zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů „Jestliže se městská část ve stanovené lhůtě nevyjádří, má se za to, že s návrhem

souhlasí.

Městské části Praha 22, Dolní Počernice a Satalice se k návrhu nevyjádřily, proto bylo V návrhu

vyhlášky odsouhlasenérn usnesením Rady hl. m. Prahy č. 2801 ze dne 18.11.2015 akceptováno
zachování Všech míst na území těchto městských částí, obsažených V OZV 10/2013.

Na jednání Zastupitelstva hL m. Prahy dne 26.11.2015 (Viz stenozápis z 11. zasedání

Zastupitelstva hl. m. Prahy ze dne 26.11.2015 — str. 55 stenozápisu — návrh předložen
zastupitelem p. Manhartem, str. 69 stenozápisu — návrh byl přijat, který Vám byl zaslán jako

příloha dopisu č.j. MHMP 1725487/2016 ze dne 5.10.2016), bylo rozhodnuto, že do novely

OZV 10/2013 nebudou zahrnuta místa, kde se provozují herny Na místech uvedených u

Městských částí Praha 22, Dolní Počernice a Satalice byly vesměs provozovány pouze herny,
nebylo V nich povoleno ani provozováno kasino, proto byla tato místa z OZV 10/2015 vyřazena.

5) Zdůvodněte, proč bylo Městské části Praha 13 v OZV10/2015 zachováno 7 adresních míst,

ačkoliv se v roce 2015 k navrhované obecně závazné vyhlášce tato městská část nevyjádříla.
Rovněž uveďte, proč hl. m. Praha vybralo právě těchto 7 míst, když v 0ZV10/2013 měla
uvedeno 11 míst.

Do připomínkového řízení k OZV 10/2015 byl zaslán návrh vyhlášky, resp. novely OZV

10/2013, který V části Městská část Praha 13 zahrnoval 11 adresních míst, obsažených V OZV

10/2013. Podle 5 46 odst. 2 Věty třetí zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů „Jestliže se městská část ve stanovené lhůtě nevyjádří, má se za to, že s

návrhem souhlasí.
Městská část Praha 13 se knávrhu vyhlášky nevyjádřila, souhlasila tudíž se zařazením, resp.
ponecháním 11 míst ve vyhlášce. Na Zastupitelstvu hl. rn. Prahy bylo rozhodnuto, že do novely

OZV 10/2013 nebudou zahrnuta místa, kde se provozují herny (Viz stenozápis 211. zasedání

Zastupitelstva hl. m. Prahy ze dne 26.11.2015 2015 - str. 55 stenozápisu - návrh předložen

zastupitelem p. Manhartem, str. 69 stenozapisu — návrh byl přijat, který Vám byl zaslán jako

přHoha dopisu č.j. MHMP 1725487/2016 ze dne 5.10.2016 ). Z 11 míst bylo na 7 místech

5



provozováno kasino, na 4 místech herny. Proto bylo do OZV 10/2015 zahrnuto 7 míst, kde byla

provozována kasina.

6) Sdělte,jaká adresnímísta byla v 0ZV10/2015 vjednotlivých městských částech vyřazena

z důvodu, že sejednalo o herna a tato specifikujte uvedením danéměstskéčásti a konkrétního
adresního místa. Dále uveďte, zda k vyřazení těchto míst došlo z iniciativy jednotlivých

městských částí (a tuto skutečnost doložte) či z iniciativy samotného hl. m. Prahy.

V příloze Vám zasíláme tabulku [viz příloha č. 1! obsahující výčet městských částí a konkrétních

adresních míst, která byla vyřazena VOZV 10/2015 zdůvodu, že se jednalo o hernu. Místa

označená šedou barvou byla vypuštěna na základě žádosti městské části, jedná se vesměs o
Městskou část Praha 8 (Viz dopis č.j. MCP8 132277/2015 ze dne 8.10.2015 obsahující usnesení
Rady Městské části Praha 8 č. UsnRMC 0628/2015 ze dne 7.10.2015 a odkazující na usnesení
Zastupitelstva Městské části Praha 8 č. UanMC 150/2014 ze dne 26.11.2014 — podklady Vam
byly zaslány jako příloha dopisu č.j. MHMP 1725487/2016 ze dne 5.10.2016), ostatní místa byla

vyřazena zrozhodnutí Zastupitelstva h1. rn. Prahy (Viz stenozapis z 11. zasedání Zastupitelstva
hl. m. Prahy ze dne 26.11.2015).

7) Objasněte, jakým způsobem a 0ZV10/2015 hl. m. Praha dospělo k finálnímu počtu 101

míst, když návrh obsahuje 215 míst.

Návrh obsahující 215 míst, tj. příloha usnesení Rady hl. m. Prahy č. 2801 ze dne 18.11.2015,

zahrnoval místa, kde byla provozována kasina a herny. Zastupitelstvem hl. m. Prahy bylo

rozhodnuto (Viz stenozápis z 11. zasedání Zastupitelstva hl. rn. Prahy ze dne 26.11.2015), že do

novely OZV 10/2013 nebudou zařazena místa, kde jsou provozovány herny. Z tohoto důvodu

byla místa, na kterých byly provozovány pouze herny, vyřazena, jednalo se o 91 míst. Dále byla

vyřazena Všechna místa, tj. 21 míst, Městské části Praha 4 (na základě rozhodnutí Zastupitelstva
hl. m. Prahy - Viz stenozápis z 11. zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy ze dne 26.11.2015 str. 52:

návrh p. Kauckého a str. 70: návrh byl přijat) a 2 místa Městské části Praha 3 (na základě žádosti

Městské části Praha 3 — Viz níže uvedený bod 8). Celkem se jednalo o vyřazení 114 míst, takže

konečný staV V OZV 10/2015 byl 101 míst.

8) Objasněte, zjakého důvodu nebyl v návrhu OZV10/2015 akceptován požadavek městské

části Praha 3 na vyřazení 2 kasin, ačkoliv ve schválené OZV 10/2015 byla tato kasina

následně vyřazena.

Do připomínkového řízení k OZV 10/2015 byl zaslán návrh vyhlášky, resp. novely OZV

10/2013, který Včásti Městská část Praha 3 zahrnoval 7 adresních míst, obsažených V OZV

10/2013. Tato místa byla uvedena též jako místa, kde mohou být provozovány loterie na území
Městské části Praha 3, V dopise této městské části č.j. UMCP3 026582/2015 ze dne 17.4.2015.
Usnesením RHMP č. 2801 ze dne 18.11.2015 bylo odsouhlaseno ponechání stávajících 7 míst,
protože před jednáním Rady hl. m. Prahy dne 18.11.2015 nebylo jiné vyjádření Městské části

Praha 3 obdrženo. Připomínka Městské části Praha 3, tj. dopis č.j. UMCP3 103459/2015/777/S

ze dne 18.11.2015, který obsahoval usnesení Rady Městské části Praha 3 č. 866 ze dne

11.11.2015 o vyřazení dvou míst a který Vám byly zaslán jako příloha dopisu č.j. MHMP

1725487/2016 ze dne 5.10.2016, byl hL m. Praze doručen až 19.11.2015. Připomínka Městské

části Praha 3 na vyřazení dvou míst byla starostkou Městské části Praha 3 předložena jako

6



pozměňovací návrh na jednání Zastupitelstva hL m. Prahy dne 26.11.2015, který byl

Zastupitelstvem hl. m. Prahy schválen a do OZV 10/2015 bylo zahrnuto pouze 5 míst na území

Městské části Praha 3 — (Viz stenozápis 211. zasedání Zastupitelstva hl. rn. Prahy ze dne

26.11.2015 str. 52: návrh p. Hujové a str. 71: návrh byl přijat).

9) Ke všem adresním místům v 0ZV10/2013 uveďte, 0jaký typ provozovny sejedná (např.
kasíno, herna, atd.).

V příloze Vám zasilame tabulku jviz příloha č. 2) obsahující místa uvedena VOZV 10/2013,

s doplněním konkrétních typů prOVOZOVen, platnou vroce 2013. Pro úplnost uvádíme, že typy

provozoven se mohou V čase měnit, dle nabytí právní moci rozhodnutí o povolení k provozování

sázkových her Vkasinu (tzv. živých her), či naopak ukončení jeho platností, na jednotlivých

místech uvedených V OZV 10/2013.

S pozdravem

JUDr. Soňa Thuriova

ředitelka odboru

podepsáno elektronicky

Seznam příloh:

1. Tabulka obsahující Výčet městských částí a konkrétních adresních míst, která byla vyřazena
z OZV 10/2015 z důvodu, že se jednalo o hemu;

2. Tabulka adresních míst uvedených V OZV 10/2013 s uvedením typů provozoven.

7


